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KH FIN OY:n Sotkamon uudet toimitilat 
 
KH FIN OY:n syyskuussa 2007 alkanut 
rakennushanke on nyt lähes valmis. Uudet 
toimitilat on otettu käyttöön heinäkuussa 
asteittain. Uudet toimitilat mahdollistavat 
entistä paremman asiakkaidemme palvelun 
sekä tuotekehityksen. Toimitilat jakautuvat 
kolmeen kerrokseen; toimisto / tuotekehitys- 
sekä koulutus- / tekninen kerros ja 
majoituskerros. Kokonaispinta-ala on reilut 
500 neliötä. Rakennusprojektiin yritys on 
saanut investointitukea Kainuun TE-
Keskukselta. 
 
 
 
Yritysten ja organisaatioiden henkilöstökoulutus 
 
Uusia toimitilojen toteutuksessa on huomioitu erityisesti yritysten ja organisaatioiden henkilöstön 
koulutuksien järjestäminen. Koulutus- tuotekehitys- ja majoitustiloja kohtaan tarvetta kasvattaa mm. 
ammattipätevyysdirektiivin mukaisten koulutusten lisääntyminen. Kuljettajien ammattipätevyysdirektiivi 
määrittelee kuljettajakoulutuksen minimitason koko Euroopassa. Jatkossa uudelta kuljettajalta 
edellytetään aina ammatillista perus- ja jatkokoulutusta. 
KH FIN OY tekee ja ylläpitää koulutusohjelmia sekä kouluttaa kouluttajat valtakunnalliseen 
Avainkouluttajaverkostoon. 
 
 
PKY-LAATU® -liiketoimintojen uusi konsepti 
 
PKY-LAATU® -liiketoimintojen saralta KH FIN OY:ssä odotetaan paljon; toimintajärjestelmien 
tuottamisessa sekä niihin liittyvissä palveluissa ja koulutuksissa nähdään yrityksen suurimmat kasvun 
mahdollisuudet.  
Internet-pohjaisien sovelluksien kehittymisen myötä pienilläkin yrityksillä on mahdollista ottaa käyttöön 
laajat, koko yrityksen toiminnan kattavat toiminnanohjausjärjestelmät. PKY-LAATU® -toimintajärjestelmä 
pohjautuu kansainvälisiin ISO- standardeihin. ISO- standardit täyttävä järjestelmä on useasti edellytys 
toimittaessa osana globaaleilla markkinoille suuntautuvien tuotteiden tuotantoketjussa. 
 
PKY-LAATU® palvelua on myyty kokonaisuutena, jossa yritys on saanut laatujärjestelmät 
kokonaispalveluna kattaen laatujärjestelmät, johdon ja henkilöstön koulutukset sekä yrityksen auditoinnin 
sekä sertifioinnin. Konseptissa on menty aina kerralla asiakkaan auditointiin saakka, näin 
asiakasyrityksen toiminta on saatu nostettua keralla ISO- standardit täyttävällä tasolle. 
Palvelukokonaisuus on edelleen jatkossakin kysytyin PK -yritysten parissa. 
 
Kysynnän kasvaessa yhä useammin asiakkaat haluavat ottaa tietyn osan PKY-LAATU® -konseptista. 
Kysynnän muutokseen on johtanut suomalaisten yritysten tason ja tietoisuuden nousu koskien yrityksien 
laatua ja johtamista. Ympäristö- ja henkilöstöjohtaminen otetaan huomioon PK -yritysten arjessa, niitä ei 
voida enää sivuttaa.  
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Yhä useampi yritys onkin tehnyt jo 
laatujärjestelmiä omilla välineillä, mutta 
kiinnostus siirtyä internetpohjaiseen 
laatujärjestelmään sen helppouden ja 
tehokkuuden vuoksi on kasvava. Yrityksen 
siirtyessä vanhasta järjestelmästä PKY-
LAATU® -toimintajärjestelmään päivittyy 
vanha järjestelmä samalla ajan tasalle. Nyt 
PKY-LAATU® -palvelut räätälöidään yhä 
joustavammin asiakkaan lähtötason ja 
toiveiden pohjalta. Tämä mahdollistaa 
entistä matalamman kynnyksen 
laatujärjestelmän tekemiselle tai 
päivittämisen yrityksen koosta riippumatta.  
 
Toimintajärjestelmästä työkalu yritysverkoston hallintaan 
 
Tulevaisuudessa vain verkottuneet yritykset pärjäävät ja verkostoja punotaankin PK -yrityksissä kaikilla 
toimialoilla.  Jotta verkottumisessa päästään teoriasta käytäntöön ja todelliset hyödyt saadaan irti, 
tarvitsevat yritykset tähän työvälineet.  
PKY-LAATU® -toimintajärjestelmässä verkottuminen on otettu huomioon ja yritykset voivat yhdistää 
järjestelmänsä ryhmään.  
Ryhmä-toiminasta on apua erityisesti yrityksille, jotka käyttävät tuotannossaan paljon alihankintaa –
Yhdellä tunnuksella veturi-yritys pääsee rajoitetusti ketjun yritysten järjestelmiin mm. ohjeita jakamaan tai 
palaute-kanavaa hyödyntämään. 
 
PKY-LAATU® Mobile tuotekehitysprojekti 
 
KH FIN OY:ssä Laatu- ja toimintajärjestelmien kehittämiseen panostetaan paljon. Parhaillaan KH FIN 
OY:llä on menossa 2007 syyskuussa käynnistynyt PKY-LAATU® -Mobile tuotekehitysprojekti. Projekti on 
kaksivuotinen ja panostus yrityksen resursseista on mittava. Tuotekehitysprojektille on saatu tukea 
TEKES:ltä. Projektilla turvataan KH FIN OY:n kilpailukyky laatujärjestelmäohjelmientuottajana sekä 
edesautetaan yrityksen päätuotteen kehittymistä vastamaan asiakkaiden tarpeita muutaman vuoden 
päähän. 
 
Yritykset tulevat parin vuoden periodilla käyttämään yhä enemmän ns. älypuhelimia yrityksien asioiden 
hoitamiseen internetin kautta. Puhelimilla ja kämmentietokoneilla käytettävien ohjelmien kysyntä tuleekin 
kasvamaan. Selaintekniikan kehittyminen mahdollistaa yhä paremman ja tehokkaamman nettipohjaisten 
ohjelmien toteuttamisen. PKY-LAATU® -tuotekehitysprojektissa järjestelmään kehitetään 
toimialakohtaisia ja kaikille yrityksille sopivia lisäominaisuuksia sekä lisätään kieliversioita kansainvälistä 
liiketoiminta silmälläpitäen.   
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